
Office 365 developer/možný i full remote!
 45 000 - 65 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Baví Vás vyvíjet v rámci MS Sharepoint/Office 365 technologiích? Rádi se učíte nové věci a nevadí Vám
komunikace v angličtině? Pak hledáme právě Vás!

Náplň práce
Vývoj aplikací a řešení v rámci MS Sharepoint/Office 365.  
Podpora vyvíjených řešení.  
Komunikace s našimi partnery a zákazníky.  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání (ideálně i s praxí v oblasti IT).  
Anglický jazyk na úrovni komunikace (min B1/B2).  
Týmového hráče, které baví komunikace s partnery, zákazníky, kolegy.  
Základní povědomí o SharePoint online.  
Základní znalost technologie .NET a Javascriptu.  

Nabízíme
Odpovídající mzdu + roční finanční bonus.  
Flexibilní pracovní doba.  
25 dní dovolené.  
Možnost práce z domu.  
Možnost se vzdělávat – externí a jazykové kurzy, konference.  
Volno navíc při mimořádných životních událostech.  
Cafeteria systém benefitů (sport, zdraví, kultura, volný čas).  
Firemní akce (Vánoční večírek, teambuildingy a další).  
Možnost dalšího kariérního růstu v rámci poboček v ČR i po celém světě.  
Moderní kancelář s dobrou dopravní dostupností.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contac se těší na spolupráci s Vámi!


